Segunda-feira, 15 de agosto de 2016

ANO V  N° 1008

1/1

portaria
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PPRREEFFEEIITTUURRAA MMUUNNIICCIIPPAALL DDEE RROOCCHHEEDDOO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL E PROTOCOLO

PORTARIA 343/2016
“Dispõe sobre exoneração de membros do
Conselho Municipal de Saúde e dá outras
providências”.

JOÃO CORDEIRO, Prefeito Municipal de Rochedo, Estado de
Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade
com o disposto na Lei Municipal nº382/97 de 27 de outubro de 1997...,

R
E

S
O

L
V

E
Artigo 1º - Exonerar do Conselho Municipal de Saúde, conforme

ATA nº 008/2016 de 30 de Junho de 2016, o seguinte funcionário:

-Antonio Rodrigues de Oliveira.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação e/ou afixação. Retroagindo seus efeitos a 30 de junho de
2016.

Paço Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul, aos
Quinze dias do mês de Agosto do ano de Dois Mil e Dezesseis.

JOÃO CORDEIRO
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Joaquim Murtinho, nº 203, Centro,  Cep 79.450-000 - Fone: (67) 3289-1122